
FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra marketingu, obchodu a služeb 

 

 

 

 

 

HODNOCENÍ BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 
Akademický rok 2023/2024 

Jméno studenta:  Štěpánka Benešová 

Studijní obor/zaměření:  Marketingové řízení 

Téma bakalářské práce:  Finanční analýza vybraného subjektu  

 

Hodnotitel – oponent:  Ing. Stanislav Drnec 

Podnik – firma:  HOFMANN WIZARD, s.r.o. 

 

Kritéria hodnocení:  (1 nejlepší, 4 nejhorší, N-nelze hodnotit)   1     2    3    4    N 

A) Definování cílů práce                 

B) Metodický postup vypracování práce              

C) Teoretický základ práce (rešeršní část)              

D) Členění práce (do kapitol, podkapitol, odstavců)             

E) Jazykové zpracování práce (skladba vět, gramatika)            

F) Formální zpracování práce                

G) Přesnost formulací a práce s odborným jazykem             

H) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)             

I) Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhrnu v cizím jazyce           

J) Celkový postup řešení a práce s informacemi             

K) Závěry práce a jejich formulace               

L) Splnění cílů práce                 

M) Odborný přínos práce (pro teorii, pro praxi)              

N) Přístup autora k řešení problematiky práce              

O) Celkový dojem z práce                
 

 

Navrhuji klasifikovat bakalářskou práci  klasifikačním stupněm:1     velmi dobře   

 

 

Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně:2 

 

Práce se zabývá zhodnocením hospodaření zvoleného subjektu a navržení opatření pro zlepšení výkonnosti 

za časové období 2018-2022, které zahrnuje i dobu před pandemií Covid-19..  

Teoretická rešerše je zaměřená na finanční analýzu a její konkrétní metody. Teoretická východiska byla 

zpracována stručně a srozumitelně. 

Dále přichází představení podniku a aplikace teoretických východisek na praktickou část. Některé kapitoly 

by bylo vhodně více rozepsat. V rámci této práce byly předem stanovené cíle zcela naplněny.  

Doporučuji v případě úspěšné obhajoby hodnotit stupněm výborně. 

 



FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra marketingu, obchodu a služeb 

 

 
 

 

Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě:3 

 

 

Navrhnětě k Tab. 19 opatření vedoucí ke snížení hodnoty obchodního deficitu. 

Jaké údaje z výkazu zisku a ztráty by vedly k detailnějším závěrům finanční analýzy? 

 

 

 

            

 

 

 

 

 

V Plzni, dne 22.05.2024       Podpis hodnotitele  


